АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 декабря 2019 г. № 697

Сясьстрой

Об уведомлении необходимости заключения прямых договоров
на оказание коммунальных услуг по обращению с твердыми

коммунальными отходами нанимателями жилых помещений,
муниципального жилищного фонда МО «Сясьстройское городское

поселение», с региональным оператором АО «Управляющая
компания по обращению с отходами в Ленинградской области

В соответствии со статьей 157.2 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 № 1156 (в
редакции от 15.12.2018) «Об обращении с твердыми коммунальными
отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской
Федерации от 25 августа 2008 г. № 641»

п о с т а н о в л я ю :
1.Уведомить о необходимости заключения прямых договоров на

оказание коммунальных услуг по обращению с твердыми коммунальными
отходами на территории МО «Сясьстройское городское поселение» с
нанимателями жилых помещений, муниципального жилищного фонда МО
«Сясьстройское городское поселение», расположенных в следующих
многоквартирных домах:

- ул. Советская, дома №№ 4,7
- ул. 1 Мая, дома №№ 3,5,11
- ул. 18 Июля, дома №№ 3,12
- ул. Культуры, дом № 34

с региональным оператором АО «Управляющая компания по обращению с
отходами в Ленинградской области»

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сясьский рабочий»
и разместить на официальном сайте администрации МО «Сясьстройское
городское поселение» в сети «Интернет» - http://www.администрация-
сясьстрой.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

2

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2019 года.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Сясьстройское городское поселение»
по управлению муниципальным имуществом, экономике, промышленности и
торговле.

Глава администрации Ю.В. Столярова

Л.М. Головина
8(81363) 523-77